Активности по предметот Физика за IX одд.во периодот од 1.06.– 7.06. 2020

Физика за IX1,2 одделение 

Тема -4 ,,Звук,,


Наставна единица:  Час за повторување за целиот материјалот 



